
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

факультета заочного обучения 

по программам магистратуры 

очно-заочной формы обучения 

на договорной основе 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2017/2018 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2017/2018 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 30.09.2016, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 29.08.2017, протокол № 33  

п р и к а з ы в а ю: 

1. зачислить с 01.09.2017 по направлению  27.04.02 «Управление качеством», 

магистерская программа «Управление качеством в авиастроении»: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Янов Виктор Сергеевич 82 

 

2. зачислить с 01.09.2017 по направлению  38.04.02 «Менеджмент», 

магистерская программа «Экономика и управление на предприятиях»: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Старостин Сергей Михайлович 92 

2.  Кузьмичева Марина Константиновна 88 

3.  Панюкова Екатерина Александровна 86 

4.  Подшивалова Елена Сергеевна 86 

5.  Гладких Алина Олеговна 85 

6.  Черных Екатерина Юрьевна 82 

7.  Артемова Светлана Федоровна 81 

8.  Снегирева Валерия Романовна 81 

http://education.vorstu.ru/departments_institute/imat/otcp/618/


9.  Бавыкина Ирина Юрьевна 77 

10.  Попов Дмитрий Сергеевич 76 

11.  Китаева Ирина Сергеевна 72 

12.  Костин Илья Владимирович 62 

13.  Рыбкин Александр Юрьевич 56 

 

3. зачислить с 01.09.2017 по направлению  38.04.02 «Менеджмент», 

магистерская программа «Логистические системы предприятия»: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Беляева Елена Павловна 93 

2.  Хуторская Алла Андреевна 89 

3.  Сапрыкина Инна Юрьевна 87 

4.  Румяннцева Полина Александровна 83 

5.  Новичихина Елена Олеговна 82 

6.  Алексикова Лилия Борисовна 81 

7.  Гриднева Татьяна Алексеевна 81 

8.  Красноруцкая Наталья Владимировна 81 

9.  Конопкина Виктория Александровна 80 

10.  Иванов Владимир Андреевич 77 

11.  Аничкина Алёна Михайловна 73 

12.  Гайдукова Анастасия Юрьевна 73 

13.  Якимов Кирилл Сергеевич 72 

14.  Ковригина Евгения Александровна 68 

15.  Ивченко Маргарита Александровна 68 

16.   Гребеникова Виктория Викторовна 67 

17.  Беспалова Юлия Владимировна 62 

18.  Ермолова Анастасия Сергеевна 47 

 

Основания: договора об оказании платных образовательных услуг. 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный  

                                          

 

 


